
 
 

Ministero dell’Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

                        LICEO CLASSICO STATALE “FRANCESCO VIVONA” 
00144 ROMA Via della Fisica, 14 – 00144 ROMA – Tel. 06/121123085 Fax 06/5912561 - C.F. 80224610586 
    Succ: Via V. Brancati, 20 – 00144 ROMA – Tel. 06/121126300/5  Fax 06/52362160  

PEC :rmpc09000t@pec.istruzione.it - E- mail: rmpc09000t@istruzione.it 
 

 

Prot.          Roma, 03/03/2022 

     

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il DPR n. 275 dell’8/3/1999 “ Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

 

Visto il Regolamento di Contabilità D.I. n. 129/2018; 

 

Visto il D. Lgs n. 163 del 12 aprile 2006 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE; 

 

Visto  il D. Lgs.n.50 del 19 aprile 2016 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture 

in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE; 

 

Vista la nota prot. n. AOODGEFID – 0040055 del 14/10/2021 del Ministero dell’Istruzione, 

Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi 

strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale con la quale si autorizza il Liceo 

Classico Statale F. Vivona ad attuare la sottoazione 13.1.1A “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici” definita dal seguente codice progetto 13.1.1A-FESRPON-LA-

2021-435 pari a € 50.086,39; 

 

Rilevata la necessità di individuare tra il personale interno una figura  per lo svolgimento dell’attività di 

Progettazione nell’ambito del progetto autorizzato e finanziato 13.1.1A-FESRPON-LA-2021-435; 

 

Visto l’avviso pubblico prot.764 del 25/02/2022  per il reclutamento di personale interno a cui affidare la 

progettazione; 

 

Considerato  che soltanto la Prof.ssa Patrizia Boretti ha presentato domanda in risposta alla selezione; 

 

Ritenuto      che la Prof.ssa è idonea all’incarico di progettista.  

 
DETERMINA 

 

di affidare l’incarico di progettista alla Prof.ssa Patrizia Boretti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof.ssa Daniela Benincasa 
Firma autografa emessa ai sensi dell’art 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 




